1 LT 5000 GASOLINA COMUM  R$                      3,9733  R$ 19.866,50 

2 LT 3000 ETANOL  R$                      3,0200  R$ 9.060,00 

3 LT 15000 OLEO DIESEL TIPO S10  R$                      3,3633  R$ 50.449,50 

TOTAL R$ 79.376,00 

2.2.  O custo estimado na presente aquisição é de R$ 79.376,00 (setenta e nove mil trezentos e 
setenta e seis reais) e foi baseada em 03(três) cotações fornecidas por empresas que atuam no 
ramo pertinente. 

3. Do local da entrega e do recebimento:  

3.1. Os produtos deverão permanecer depositados junto à CONTRATADA e ser entregues à 
CONTRATANTE gradativamente, na medida das necessidades, mediante solicitação escrita